
 

 

COMUNE DI MAZZARINO 
Provincia di Caltanissetta 

 

 

  

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 115 DEL 30-07-2015 

 

,lì 30-07-2015 

 

 

Registro Generale n. 431 

 

Determinazione del Settore Primo 
 

N. 115 DEL 30-07-2015 

 

Oggetto: Impegno rinnovo servizio PEC anno 2014/2015. 

 

L'anno  duemilaquindici addì  trenta del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO 
 

PREMESSO che occorre assicurare la continuità del servizio di posta elettronica 
certificata n. 10 PEC dell'ente rinnovando la fornitura per il periodo dal 08/11/2014 al 
07/11/2015 per l'importo di € 256,20; 
VISTO il contratto 2590 del 3/11/2010 con il quale il servizio è stato affidato alla 
TechMa di S. Cataldo; 

VISTO il Decreto del Ministero Dell’Interno del 13/05/2015 con il quale è stato 
differito al 30/07/2015  il termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione degli 
Enti Locali per l'anno 2015; 

VISTO l’art. 163, comma 3° del D.Lgs. n. 267/2000, con la quale gli Enti Locali, 
possono effettuare per ciascun intervento, spese in misura non superiore ad un 
dodicesimo, delle somme previste nell’ultimo bilancio approvato con esclusione delle 
spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato 
in dodicesimi; 

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e 
L.R. 23/98; 

VISTI gli artt. 183 D.Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 4 comma 2. D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il vigente O.R.E.L.; 

CIG: Z1A158824A  



  

Determinazione Settore Primo n.115 del 30-07-2015 Comune di Mazzarino 
 

Pag. 2 

D E T E R M I N A  
 

P e r  i  m o t i v i  d i  c u i  i n  p r e m e s s a  

1. Per le motivazioni sopra specificate, rinnovare la fornitura della ditta TechMA 

s.r.l di San Cataldo al fine di assicurare i servizi di Posta elettronica certificata 

per il concordato importo di € 256,20; 

2. Di impegnare la somma complessiva € 256,20 all’Intervento 1.01.08.03 – Cap. 

1579 intestato “Prestazioni di servizi per il centro elaborazione dati “, sul 

Bilancio 2015 in corso di formazione, dando atto che sono osservati i limiti dei 

dodicesimi; 

3. Di procedere con successivo atto, previa presentazione di regolare fattura, alla 

conseguente liquidazione. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 Il Responsabile del Settore 

 F.to SCEBBA LUIGI 

 



  

Determinazione Settore Primo n.115 del 30-07-2015 Comune di Mazzarino 
 

Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  30-07-2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to SICILIANO GIUSEPPE 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-07-2015    al 14-08-2015 

Lì  30-07-2015 

 Il Responsabile del Primo Settore 

 F.to SCEBBA LUIGI 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 Il Responsabile del Settore 

 SCEBBA LUIGI 

 


